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Annotatsiya:  Bu maqolada Davlat va aholi o‘rtasidagi bo‘layotgan muamolar 

va uni qonuniy tartibda huquqshbuzarliklarsiz qonuniy yo‘l bilan hal qilinishi va 

jinoyatga jazo muqarrarligiga bag‘ishlanadi. 

 

Аннотация: Данная статья посвящена проблеме взаимоотношений 

государства и населения и ее правовому решению без нарушений и 

неотвратимости наказания за преступление. 

 

Abstract: This article is dedicated to the problems between the State and the 

population and its legal solution without violations and the inevitability of 

punishment for crime. 

 

 Kalit so‘zlar: huquq,qonun, davlat, fuqaro, davlat organlari, oila va jamiyat 

siyosat, axborot. 

 

     Huquq- bu avvalo davlat tamonidan belgilangan yoki tasdiqlangan umum 

majburiy ijtimoiy normalar tizimi hisoblanadi. Huquq bu huquqiy munosabatlar va 

fuqaroning davlat tamonidan mustahkamlanadigan kafolatnaladigan va muhofaza 

etiladigan asosiy huquqlarini o‘z ichiga oladi.Huquq davlat bo‘lib uyushgan 

jamiyatda paydo bo‘ladi va mulkchilik munosabatlarini xo‘jalik aloqalari 

mexanizmini mustahkamlaydi mehnat va uning mahsulotlarini jamiyat a’zolari 

o‘rtasida muayyan o‘lchov va shakllarga taqsimlab turuvchi vazifasini o‘taydi 
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fuqarolik va mehnat huquqi vakolatli organlar davlat boshqaruv organlari shakllanishi 

tartibi faoliyatini belgilab beradi nizolarni qay yo‘sinda hal qilish kerakligini mavjud 

ijtimoiy munosabatlarini buzishga qarshi kurash choralarini jinoyat protessual huquqi 

belgilaydi shaxslar o‘rtasidagi munosabat xilma -xil shakllariga ta’sir ko‘rsatadi oila 

huquqi. Huquq normalari boshqa ijtimoiy tartibga soluvchi normal din, axloq, odat va 

boshqalardan o‘zining mavjudligi jumlasidandir.Huquqbuzarlik aynan bir shaxs ya’ni 

fuqaro tomonidan qasdan yoki bexosdan amalga oshiriladi. Bunday 

huquqbuzarliklarni tartibga solish uchun  davlat organlari tomonidan ma’sul 

komisiyalar tuzilgan va jinoyatga jazo muqarrar deganlariday qonunlar ham ishlab 

chiqilgan va shu o‘rinda O‘zbekiston Respublikasining "Huquqbuzarliklarni 

profilaktikasi to‘g‘risidagi" Qonuni qabul qilinishi monosabati bilan mazkur Qonun 

O‘zbekiston Respublikasi Adliya vazirligi huzuridagi ixtisoslashtirilgan "Adolat 

"nashriyoti tomonidan o‘zbek va rus tillarida hamda lotin imlosida yaxlit kitob holida 

5000 nusxada nashr qilindi. Mazkur qonuning mazmun mohiyatini aholiga ayniqsa 

yoshlarga tushuntirish organlari va muassasalari jumlasidan "Adolat"nashriyoti 

xodimlari tomonidan ham bir qator targ‘ibot tadbirlari olib borilmoqda O‘zbekiston 

Respublikasining "Huquqbuzarliklarning profilaktikasi to‘g‘risidagi" Qonuni  huquq 

buzarliklar profilaktikasi sohasidagi munosabatlarini tartibga solishga qaratilgan 

bo‘lib va mamlakatimizda jinoyatchilikning oldini olishda muhim o‘rin tutadi. Aynan 

mana shu  qonunda Huquqbuzarliklarning sodir etilishi  sabablari ularga imkon 

berayotgan shart- sharoitlarini aniqlash ularni bartaraf etish yo‘llari haqida aniq 

maqsadlar ko‘zda tutilgan Barchamizga yaxshi malumki, Ichki ishlar , Prokuratura 

organlari Milliy xavfsizlik xizmati adliya davlat bojxona xizmati, davlat soliq xizmati 

mehnat va aholini ijtimoiy muhofaza qilish organlari ta’lim muassasalari davlat 

sog‘liqni saqlash tizimini boshqarish organlari sog‘liqni saqlash muassasalari 

O‘zbekiston Tabiatni muhofaza qilish davlat qo‘mitasi huquqbuzarliklar 

profilaktikasini amalga oshiruvchi organlari va muassasalari hisoblanadi. Qonun 

aynan  huquqbuzarliklarning yakka tartibdagi profilaktikasiga e’tibor qaratadi.Bu 

huquqbuzarlik sodir etgan shaxs bilan yakka tartibda shug‘ullanish talab etadi .Ya’ni 

qonunda shunday shaxs bilan profilaktika suhbat olib borish, uni rasmiy 
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ogohlantirish, profilaktik hisobga olish majburiy nazorat qilish va shu kabi boshqa 

yo‘nalishlar belgilangan."Huquqbuzarliklar profilaktikasini to‘g‘risidagi"Qonunning 

qabul qilinishi mamlakatimizda qonunchilik sohasida olib borilayotgan islohotlarning 

davomidir. 
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